
Zarządzenie nr 1258/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 maja 2009r.

zmieniające zarządzenia w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz 
udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust.1 pkt 7 i ust. 1a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 
poz.  2603 ze zm.),  uchwały nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 
sierpnia 2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubuskiego Nr 94,  poz.  1419) oraz 
uchwały  Nr  LII/860/2009  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  29  kwietnia  2009r. 
zmieniającej uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne zarządzam, co następuje:

§  1.  W  zarządzeniu  Nr  1035/II/2008  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  4 
listopada 2008r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz udzielenia 
bonifikaty od ceny sprzedaży, zmienia się punkt 7 załącznika do zarządzenia, który otrzymuje 
brzmienie:

lp.
położenie 

nieruchomoś
ci

lokal

pow. 
[m2]

po
w

. p
om

. p
rz

yn
al

eż
-n

yc
h 

[m
2 ]

wartość 
[zł]

Nr i pow. 
działki

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 g

ru
nc

ie
 lu

b 
w

ys
ok

oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z

ł] wysokość bonifikaty 
[%]

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

rozłożenie 
ceny 
na raty

2 lata 5 lat

7. Chrobrego 27/6 73,20 - 102.150 1286
454m2 2.177,50 81 76 66

§ 2. W zarządzeniu Nr 1212/II/2009 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 marca 
2009r.  w  sprawie  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  na  rzecz  najemców  oraz  udzielenia 
bonifikaty  od  ceny  sprzedaży,  zmienia  się  punkt  175  załącznika  do  zarządzenia,  który 
otrzymuje brzmienie:



lp.
położenie 

nieruchomoś
ci

lokal

pow. 
[m2]

po
w

. p
om

. p
rz

yn
al

eż
-n

yc
h 

[m
2 ]

wartość 
[zł]

Nr i pow. 
działki

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 g

ru
nc

ie
 lu

b 
w

ys
ok

oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z

ł] wysokość bonifikaty 
[%]

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

rozłożenie 
ceny 
na raty

2 lata 5 lat

175. Wełniany Rynek 
16/5 59,10 - 91.350 1865,1866

440m2 1.605,00 81 76 66

§ 3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak 


